
1 Gjilpera per seleksionues fijesh 1/1000 delat 24/6

2 Aparat per ngjitës shirit 15/33

3 Leter per kopje A4 75 gr.

4 Leter per kopje A4 80 gr.

5 Gershere te medhaja 21 cm

6 Regjistratore te shendritshem dhe llakuar me kuti ose plastik

7 Dosje U te shpuara 1/100

8 Ngjitës shirit 15/33

9 Seleksionues fijesh profesionale per kopje deri ne 210 faqe (23/6-23/17)

10 Flet ngjitese 75x75-100 fletë

11 Shenues

12 Llak korektues 

13 Tekst shenues me mundesi per mbushje

14 Ngjites ne tube 15 gr, 20 gr

15 Mbajtes per dokumente PVC per monitor

16 Vizore metalike 30 cm

17 Blok per shenime A4 100 f

18 Kapëse për letër

19 Stilolapsa

20 Mina per lapsa polikarbon 0.5

21 Gome 

22 Album per vizit kartela

23 Virman kompjuterik 10, 30 1/3000

24 Virman 40

25 Kalendar desku

26 Fisheke per kalendar desku

27 CD-disk 48x shpejtësi-brend

28 Shpuese e mesme per 30 faqe me kopse per bllokim

29 Shenues per tabel 1x4

30 Lecke magnetike per tabele te bardhe

31 Dosje PVC me mehanizem metalik

32 Tabelë muri ngjyre te bardhe 60x90

33 Varg shenuesish permanent

34 Tabelë muri magnetike 150x100

35 Tabelë tapë 60/90 kornizë druri

36 Tabelë e bardhë me mbajtëse

37 Gjilpëra për tabelë tapë 1/200 

38 Fletore A5-100 f

39 Dosje qe perputhen me karton 280gr.

40 Fascikla varese

41 Bateri alkaline 1,5 v (AA dhe AAA)

42 Kapëse për letër 700

43 Shirit ngjites 15/66

44 Foli per plastifikim 125 A4

45 Municion per stilolapsa

46 Fletore A4-100 l

Emri i artikullit

Materiale zyre



47 Leter foto 250 gr. kuti nga 100 f

48 Leter foto 250 gr. kuti nga 25 f

49 Pëlhure per video projektorë 2000x1513

50 Lapsa HB

51 Shporte metalike per mbeturina per ne zyre

52 Rapitograf 01, 02 dhe 03

53 Shënues per CD

54 Patrona me boje per stilolaps 1/6

55 Gjilpera per seleksionues fijesh 23x12

56 Gdhendëse metalike

57 Udhëresë për udhëtim-vetura

58 Leter kuti me ngjyre ne kuti plastike

59 Udhëresë për udhëtim zyrtar

60 Ditari i thesarit

61 Video kaseta 180 min-brend

62 Pagese me para ne dore

63 Memorandum A4 ne dy ngjyra ne 80 gr letër

64 Indigo PVC

65 Fature A4

66 Distinktiv prej plastike te fortë per karta biznesi me kapëse dhe gjilpër

67 Rafte transparente prej PVC

68 Fshirëse per monitor te kompjuterëve

69 Jastëk për miun e kompjuterit

70 Lidhëse për kabllo për PVC

71 DVD P4,7 gb 24x shpejtësi

72 USB 4 MB

73 Zarf e vogël me silikon ngjitës

74 Zarf e mesme me silikon ngjitës

75 Zarf C4  me silikon ngjitës

76 Zarf B4  me silikon ngjitës

77 Kabinet prej metali me 4 sirtarë-brend


